JUIZ DE FORA
PREFE I TURP

C -  ARA MUNICIPPL
JUE DE FORA

qJA

'2J5 	WoZP2

Oficio n° 375/2022/SG 	 Juiz de Fora, 20 de janeiro de 2022

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Req n° 576/2022 - SG
Vereadora Tallia Sobral

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em resposta aos Requerimentos aprovados no dia 06/01/2022, referenciados

acima, informamos que a solicitação foi encaminhada para o Gabinete de Ação e Diálogo

Comunitário, que fará o encaminhamento, para registro e execução. Assim, por ocasião do

presente aproveito a oportunidade para informar que disponibilizamos, através do site da

Secretaria de Governo, a programação diária dos serviços de zeladoria na cidade, local em

que toda a população pode verificar o trabalho que está sendo realizado pela prefeitura. Por

fim, tão logo tenhamos a data em que o pedido será executado, lhe informaremos.

Atenciosamente,

Cidin a Louzada
Secret ia de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax (32) 3690 — 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1